
" (ÍĚ"'
'\,'"~_ SoVB_,CEZd_0035_rO1vO1

ČÍslo zakázky: VB 1752022

Město Rudná, IČO: 00233773, DIČ: CZ00233773
Masarykova 94/53, 25219 Rudná, zastupuje: Lubomír Kocman, starosta města
Č.účtu: 388165329/0800

(jako strana povinná z věcného břemene - služebnosti, dále jen ,,Povinná")
na straně jedné Městský úřad Rudná '"" "'"" ,l """""1

ČEZ Dlstrlbuce, a. s. Přílohy t Ĺč.doEzasi!ky

se sídlem Děčín, Děčín Iv-:odmok|y, Teplická 874/8, PSČ 405 02 j7pracovatel kP0 S l
zapsaná v OR vedeném re'stříkovým soudem v Ústi nad Labem, oddíl B., vložka"21áS;
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583
bankovní spojeni: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha

zastoupenou na základě ji písemně udělené plné moci ze dne 13.2.2023 evid. PM/II - 196/2023:

ELEKTROMONTAS, a.s., se sídlem j. Šotky 445, Nové Strašecí, PSČ 271 01, IČ: 25732633, DIČ:
CZ25732633, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16108,

podpisem pověřený zaměstnanec firmy: Eva Horáková (pověřeni je přílohou této smlouvy)

(jako strana oprávněná z věcného břemene - služebnosti, dále jen ,,Oprávněná")
na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako ,,Smluvní strany")

uzavřely niŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřIzení věcného břemene - služebnosti
IV-12-6030747 Rudná, Mládeže, č.parc. 242/17 - kNN (dále jen ,,Smlouva")

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, v platném znění
(dále jen ,,energetický zákon").

ČIánekl.
Úvodní ustanoveni

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,POS") na území vymezeném licencí na
d istribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé provozováni, obnovu a rozvoj distribuční soustavy,
přičemž pokud dochází k umístěnÍ zařIzenI distribuční soustavy na cizí nemovitost, je POS povinen podle § 25
odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost).

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 242/7, v k.ú. Hořelice, obec Rudná,
zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrálni
pracoviŠtě Praha-západ, zapsané na LV 10001 (dále jen ,,Nemovitá věC"). Přesné urrňstěni Nemovité
věci je vyznačeno v geometrickém plánu tvořIcIm přílohu č. 1 této smlouvy. Tato Nemovitá věc není
zapsána do žádného veřejného seznamu.



2.

3.

4.

Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Nemovité věci věcné
břemeno, že Nemovitá věc není zatížena žádným zástavním, předkupním, Či jiným věcným nebo
závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této smlouvy, jímž je zřízení věcného břemene pro
účely provozování distribuční soustavy ze strany Oprávněné. Povinná prohlašuje, že jí nejsou známy
Žádné faktické nebo právní vady Nemovité věci, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy, zejména že
zřízenI věcného břemene nemůže být na újmu starším věcným břemenům zřízeným k Nemovité věci,
pokud taková existuji.

Oprávněná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem a provozovatelem zařizenI kabelové vedení NN
(manipulační pás 0,3 m na každou stranu od krajního kabelu) (dále jen ,,Zařízenŕ').

Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenčni), rozhodčí ani správni řízení, které by bránilo
platnému uzavřeni této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto smlouvou
zavazuji.

Článek III.
Předmět Smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

Povinná, jakožto vlastník Nemovité věci, zřizuje k Nemovité věci ve prospěch Oprávněné věcné
břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona - osobní služebnost.

Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat ZařIzenI na
Nemovité věci, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv
strpět (dále jen ,,věcné břemeno").

Rozsah věcného břemene na Nemovité věci podle této smlouvy je vyznačen na geometrickém plánu č.
1699-22/2023, schváleném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ,
dne 10.2.2023 pod č. PGP-303/2023-210, geometrický plán je přIlohou Č. 1 nedílnou součástí této
smlouvy.

Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Oprávněná právo odpovídajÍcÍ shora vymezenému věcnému břemeni přijímá a Povinná jako vlastník
Nemovité věci se zavazuje a přijímá povinnost tato omezení svého vlastnického práva v rozsahu podle
zákona a této smlouvy strpět. Smluvní strany věcné břemeno uzavírají za účelem, aby toto věcné
právo zřízené ve prospěch Oprávněné zavazovalo i každého dalšího vlastníka Nemovité věci.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1.

2.

3.

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 2000,- KČ (slovy:
dvatisice korun českých). k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby
platné ke dni uskutečněni platby.

jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatností 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu čÍslo vystavené
objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plněni je považován den vystavení daňového
dokladu. Povinná bere na vědomi, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinné
doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dnů
od uzavření této smlouvy.

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat
číselné označeni této smlouvy (např. VBO/xxxx/rok) a desetimístné číslo ze žádosti o vystavení

2



l /ř7 ] l

/ď

daňového dokladu (např, 41xxxxxxxx) vydané a zaslané Oprávněnou. Nebude-li daňový doklad
obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je Oprávněná oprávněna daňový doklad Povinné vrátit
do 5 pracovních dnů po jeho obdržení s uvedením důvodu jeho vráceni. Povinná je povinna daňový
doklad podle charakteru nedostatků bud' opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením daňového
dokladu přestává Oprávněné běžet původní lhůta splatnosti jejího dluhu a nová lhůta splatnosti dluhu
začne běžet okamžikem doručení nového daňového dokladu, Či opraveného původního daňového
dokladu.

Článek V.
Další ujednáni

1.

2.

Vlastník Nemovité věci, k níž je věcné břemeno zřízeno, je oprávněn Nemovitou věc nadále užívat, je
však povinen zdržet se jakékoliv činnosti, která by vedla k ohrožení výkonu práva Oprávněné nebo
která by vedla k ohrožení provozu dotčené Části distribuční soustavy.

Práva a povinnosti sjednaná touto smlouvou přecházejí na právní nástupce Oprávněné a na každého
dalšího vlastníka Nemovité věci.

Článek VI.
Závěrečná ujednáni

1. jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za nový
návrh smlouvy a k uzavřeni smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu Oprávněnou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží Povinná a jeden stejnopis
obdrží místně příslušný katastrálni úřad.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že na tuto smlouvu se dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Tato
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní stranou.

4. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčené nemovitosti byl schválen usnesením. j n - '126'- /Z3
ze dne .2!3,s.,?'n3

5. Součástí této smlouvy je její:

Příloha - Geometrický plán pro vyznačeni věcného břemene Č. 1699-22/2023, schváleném Katastrálním
úřadem pro středočeský kraj, Katastrální pracoviŠtě Praha-západ, dne 10.2.2023 pod č. PGP-
303/2023-210
Pověření zaměstnance

d,, ÁQ- G . 2023

Město Rudná
Puvinná

V Novém Strašecí dne 2023

ČEZ Distňbuce, a. s
·astDupená ELEKTROMONTASa.s
Eva Horáková - pověiíenýzaměstnanec

Oprávněná

3



Ĺ

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
. . Druh Typ stavby 'e Porovnáni se stavem evidence právních vztahů .7Druh Vymera (ľ)

pozemku 'e Díl přechází z pozemkuOznacern Vymera pozemku Oznaceni parcely a pQ) , Vyme ra dilu "
pozemku parcek pozemku .q E označeného v CisloO I ČIj

parč. čis|en] : , · parč. číslem i Způsob využiti Způsob využiti listu
ha , m" Způsob ha l m' " katastru drlvejs| ha , m' o

, využiti ' n . , vlast.l nemovitosti poz.evldenc| llI l I
: l l l

I ll l I
I
l

242/7 : : : 242/7 10001 : :
l

l l I I
l l

242/17 : l i 242/17 2478 l i
Il l

l l l l l
Ĺ I l

l Il l l I l l
l
Ĺ l

I
I

l l I I l

I Ĺ
I I l Ĺ l

I l
I jl l

I l I l I I
I l I l

l t
l I

l

I
l I t

' ; : : ; ,Ľ ll l l
l l l l I Ĺ
l I Ĺ I l

; l
I p

I
l l

I I
l I
l l
l I l I

G l J l j
Ĺ

l l l l l l
l l l I l j
l l l l : l

I l l Č
I l I C

I l b l l I
r l l
l l Ĺ l j

I
l

l

I
l

l I l l
l l

j
l

l

Oprávněný : ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 405 49

Druh věcného břemene : vstup na pozemek za účelem umistěnÍ energetického zařízení, jeho provozování a údržba

t; EOMETRICKÝ Geometňcký pliin cwěřil úře(lnč ()priivněný zcmčmcrickg ink ň) l. st¢jnQĹ)is ověřil úřudně ()prii\ tlČ ný zcniěmc mkg lŕuínýr '

PLÁN' pro """"""j"""" Ing.Vladimíra Bre;jchová '""""""i""""' lng.VladiNra Brejchová
vymezení rozsahu věcného břemene k Čislo položky SC7jh1lllll úřcdnč Cislo l)o|ozky $CZjůll1lLl ůřcdnč oprávnčných

Qprávllčllých mllčn?čři¢kieh inZcllýríl: 2388/2008 lILzcllýl1'1 ' 2388/2008
části pozemku 'M· 3.2.2oz3 '""°' &S/zo2,3 ""' 10.2.2023 "SS'C) 90/2023

'['cllk) xlcj odpovichi plánu v clckWonickC \'
Nálcžilosmji a přesnosti odpovídá právniin přcdpisůin. d()klullclllac[ kaklslrí'llniho úřadll.

Vvh otoritel" KMaslráini úřad souhjasi s očislová nini pa reel. Dvě řcni stejnopisu rického plánu v li.xtinné
INSATspoI. s r.o.
jdnkovcova 18/938,Praha 7
lČ : 63992116, tel.266 310 851

Č""""" [1699,-2:/2023

Okres: 'rahe-"-apad Petra Lukešová
kú pro Středočeský k'aj

Obec, Rudná KP Praha-západ
PGP-303/2023-210

Kat. území, Ělořelice 2023,02.10 10:27:43 +01'00'

Mapo\y list. Beroun 3-3/42

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byY označeny předepsaným způsobem:



\ ř1

Y
248/3 l

3';""'""')),

,,:,,

YĹĹ)), ,

Š:ty
,Í, ' 7/,Š'

i

7,d" l

242/7

Ql.

242/6
CL

242/17 '

Seznam souřadnic (S—JTSK) l

' Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód Kv. Poznámka
1 758020.53 1047464.12 3
2 758020.22 1047463.69 3
3 758022. 02 1047461.95 3

r 4 758021.60 1047461.51 3
5 7580 19.42 1047463.63 3
6 758020.29 1047464.82 4
7 758020.39 1047464.96 3
8 758021.01 1047464.51 3

°\
9 758020.86 1047464.12 4
15 758020. 77 1047464.06 3
16 758021.04 1047464.22 3


